[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИЛЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
04 сентября  2018  г.                                                                                            № 41
	О внесении изменений в постановление администрации Прилепенского сельского поселения муниципального района « Чернянский район» Белгородской области «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

	от 01 июля  2015 г. № 10

 В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, администрация Прилепенского  сельского поселения муниципального района « Чернянский район» Белгородской области                      п о с т а н о в л я е т:
1.Раздел  II  п. 37 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов изложить в следующей редакции:
 «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются Администрацией в срок не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявлении».
         2.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
И.О.Главы администрации Прилепенского
сельского поселения

                                             Н.В.Каверина